毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具了毕马威华振验字第2500447号《验资报

告》，确认截至2025年5月21日止，公司已收到2024年限制性股票激励对象以货币缴纳的认

购539,200股人民币普通股（A股）的资金合计人民币7,122,832.00元（人民币柒佰壹拾贰万贰

仟捌佰叁拾贰元整），其中：计入实收资本（股本）人民币539,200.00元，计入资本公积（股本溢

价）人民币6,583,632.00元；收到2024年限制性股票激励对象以货币缴纳的认购1,312,800股

库存股的资金合计人民币17,342,088.00元（人民币壹仟柒佰叁拾肆万贰仟零捌拾捌元整），库

存股归属后，公司减少库存股（无限售条件的流通股）1,312,800股，金额为人民币 29,990,
805.00元。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集的资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）本次可归属的限制性股票为1,312,800股，本次归属股份来源为公司自二级市场回

购的股份，公司总股本不会因本次归属事项发生变化，公司回购专用证券账户中持有的公司

股份数量将减少1,312,800股。本次归属事项不会对公司股权结构产生重大影响，不会导致公